



Tlf.: +45 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR no. 20 22 26 70

NORDIC MEDICAL SOLUTIONS SCANDINAVIA APS

AXELTORV 2F 5., 1609 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020
1 JULY 2019 - 30 JUNE 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. september 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 23 September
2020*

Monica Reib

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 40 64 12 46
CVR NO. 40 64 12 46

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

| | Side Page |
|---|----------------------------|
| Selskabsoplysninger <i>Company Details</i> | |
| Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i> | 3 |
| Erklæringer <i>Statement and Report</i> | |
| Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i> | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i> | 5-8 |
| Ledelsesberetning <i>Management's Review</i> | |
| Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i> | 9 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 <i>Financial Statements 1 July 2019 - 30 June 2020</i> | |
| Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i> | 10 |
| Balance..... <i>Balance Sheet</i> | 11-12 |
| Noter..... <i>Notes</i> | 13-15 |
| Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i> | 16-18 |

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Nordic Medical Solutions Scandinavia ApS
Axeltorv 2F 5.
1609 København V

CVR-nr.: 40 64 12 46
CVR No.:
Stiftet: 1. juli 2019
Established: 1 July 2019
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Financial Year: 1 July 2019 - 30 June 2020

Bestyrelse
Board of Directors

Kim Erik Ginnerup, formand
chairman
Monica Reib
Casper Bormann Tingkær
Pernille Wandrup Rex
Hilda Maria Nyhage

Direktion
Board of Executives

Pernille Wandrup Rex

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 for Nordic Medical Solutions Scandinavia ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Nordic Medical Solutions Scandinavia ApS for the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 30 June 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 23. september 2020

Copenhagen, 23 September 2020

Direktion:

Board of Executives

Pernille Wandrup Rex

Bestyrelse:

Board of Directors

Kim Erik Ginnerup
Formand
Chairman

Monica Reib

Casper Bormann Tingkær

Pernille Wandrup Rex

Hilda Maria Nyhage

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive køb og salg af medicinsk udstyr samt at drive distributionsforretning samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.405 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabet mærkede en konsekvens af Covid-19 og det har påvirket årets resultat. I marts, april og maj 2020 mærkede selskabet et fald i omsætningen. Vedr. den fremtidige udvikling af pandemien og effekten heraf er vanskelig at forudsige, men selskabet forventer ikke at blive ramt så hårdt igen som i Q4 2019/20. Selskabet forventer at fortsætte vækstkurven i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activities is purchase and sale of medical devices, distributions activity and other activities, which the Executive Board considers related thereto.

Development in activities and financial position

The profit of the year is 1.405 DKK '000, which the Mangement considers satisfactory.

The company felt a consequence of Covid-19 and this has affected the result for the year. In March, April and May 2020, the company noticed a decline in revenue. Regarding the future development of the pandemic and its effect is difficult to predict, but the company does not expect to be hit as hard again as in Q4 2019/20. The company expects to continue the growth curve in the coming years.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

| | Note | 2019/20 kr. DKK |
|--|------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 4.389.542 |
| <i>GROSS PROFIT</i> | | |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.383.497 |
| <i>Staff costs</i> | | |
| DRIFTSRESULTAT | | 2.006.045 |
| <i>OPERATING PROFIT</i> | | |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 3.017 |
| <i>Other financial income</i> | | |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -167.171 |
| <i>Other financial expenses</i> | | |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.841.891 |
| <i>PROFIT BEFORE TAX</i> | | |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -437.109 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.404.782 |
| <i>PROFIT FOR THE YEAR</i> | | |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i> | | |
| Overført resultat..... | | 1.404.782 |
| <i>Retained earnings</i> | | |
| I ALT | | 1.404.782 |
| <i>TOTAL</i> | | |

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

| AKTIVER ASSETS | Note | 2020 kr. DKK |
|---|-------------|---------------------------|
| Handelsvarer..... <i>Goods for resale</i> | | 770.373 |
| Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments</i> | | 1.685.770 |
| Varebeholdninger..... <i>Inventories</i> | | 2.456.143 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i> | | 3.941.610 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i> | | 131.020 |
| Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i> | | 385.891 |
| Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i> | | 2.861 |
| Tilgodehavender..... <i>Receivables</i> | | 4.461.382 |
| Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i> | | 29.405 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... CURRENT ASSETS | | 6.946.930 |
| AKTIVER..... ASSETS | | 6.946.930 |

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

| PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | Note | 2020 kr. DKK |
|--|--------------|---------------------------|
| Selskabskapital..... <i>Share capital</i> | | 50.000 |
| Overført resultat..... <i>Retained earnings</i> | | 1.404.782 |
| EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i> | 5 | 1.454.782 |
| Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i> | | 437.109 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i> | 6 | 437.109 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i> | 6 | 23.167 |
| Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i> | | 65.111 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i> | | 6.709 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i> | | 206.978 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to group enterprises</i> | | 4.211.656 |
| Anden gæld..... <i>Other liabilities</i> | | 541.418 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i> | | 5.055.039 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i> | | 5.492.148 |
| PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | | 6.946.930 |
| Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i> | 7 | |

NOTER
NOTES

| | 2019/20 kr. DKK | Note |
|--|-----------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | 1 |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> | | |
| 4 | | |
| | | |
| Løn og gager..... | 1.922.119 | |
| <i>Wages and salaries</i> | | |
| Pensioner..... | 166.975 | |
| <i>Pensions</i> | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 281.356 | |
| <i>Social security costs</i> | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 13.047 | |
| <i>Other staff costs</i> | | |
| | 2.383.497 | |
| | | |
| Andre finansielle indtægter | | 2 |
| <i>Other financial income</i> | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 3.017 | |
| <i>Group enterprises</i> | | |
| | 3.017 | |
| | | |
| Andre finansielle omkostninger | | 3 |
| <i>Other financial expenses</i> | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 47.343 | |
| <i>Group enterprises</i> | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 119.828 | |
| <i>Other interest expenses</i> | | |
| | 167.171 | |
| | | |
| Skat af årets resultat | | 4 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 437.109 | |
| <i>Calculated tax on taxable income of the year</i> | | |
| | 437.109 | |

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

5

| | Selskabs- kapital <i>Share capital</i> | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|--|--|-----------------------|
| Kontant stiftelse..... <i>Cash establishment</i> | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i> | | 1.404.782 | 1.404.782 |
| Egenkapital 30. juni 2020..... <i>Equity at 30 June 2020</i> | 50.000 | 1.404.782 | 1.454.782 |

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

6

| | 30/6 2020 gæld i alt 30/6 2020 <i>total liabilities</i> | Afdrag næste år <i>Repayment next year</i> | Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i> |
|--|--|--|---|
| Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i> | 437.109 | 0 | 0 |
| Feriepengeindefrysning..... <i>Holiday allowance commitment</i> | 23.167 | 23.167 | 0 |
| | 460.276 | 23.167 | 0 |

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende personbil med en uopsigelighedsperiode på 32 mdr. og en samlet forpligtelse på 172 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende personbil med en uopsigelighedsperiode på 28 mdr. og en samlet forpligtelse på 129 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende personbil med en uopsigelighedsperiode på 28 mdr. og en samlet forpligtelse på 144 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende personbil med en uopsigelighedsperiode på 3 mdr. og en samlet forpligtelse på 18 t.kr.

The Entity has entered into a car lease, which is interminable for a period of 32 months. The rental commitment is calculated at tDKK 172.

The Entity has entered into a car lease, which is interminable for a period of 28 months. The rental commitment is calculated at tDKK 129.

The Entity has entered into a car lease, which is interminable for a period of 28 months. The rental commitment is calculated at tDKK 144.

The Entity has entered into a car lease, which is interminable for a period of 3 months. The rental commitment is calculated at tDKK 18.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NMS Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of NMS Group A/S, which serves as management company for the joint taxation
